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Adapte au
climat D’ICI !

La pleine performance ultra silencieuse

Québecv

WWW.
quebecvair
.com




De grandes
eéconomies d'energie.

Caractéristiques

Filtre a air

Mode nuit

Programmation 24 heures
Volets motorisés 4 directions
Mode turbo

Fonctionnement jusqu’a -30

Télécommande sans fil
Ultra silencieuse
Vitesse variable
Réfrigérant R32

WIFI

Fonction ceil intelligent

e Mode déshumidification

Consommation énergétique

Grace a sa technologie Inverter (vitesse variable), la thermopompe murale vous
procure un chauffage et une climatisation stable, sans grandes fluctuations de
température causant l'inconfort et le gaspillage d'énergie.

* Température constante et confortable

* Fonctionnement plus silencieux

* Vitesse du compresseur adaptée au besoin de chauffage ou de climatisation

* Importantes économies puisque le compresseur ne fonctionne pas en permanence
au maximum de sa capacité

SUBVENTIONS

La série BOREAL de QuébecVair est éligible aux différentes subventions
gouvernementales actuellement en vigueur.Cette éligibilité permet
d'optimiser l'investissement tout en bénéficiant de solutions
performantes, durables et conformes aux exigences réglementaires.




JUSQU'A 26 SEER2 / HSPF2 10.9

THERMOPOMPE MURALE



Modeéles

9 000 BTU

12 000 BTU

18 000 BTU

24 000 BTU

Numéros

QVBORO0O9R32

QVBOR12R32

QVBOR18R32

QVBOR124R32

AHRI

Performance du
systéme

Capacité en climatisation
Capacité en chauffage
Déshumidification
SEER2

HSPF2

EER

COP

Plage d'opération en
climatisation

Plage d'opération en
chauffage

Unité

intérieur

9,100
10,500
1.69
26
10.4
4.4
3.90

-20~122 /-29~50

-22~86 / -30~30

12,000
12,000
2.96
24.5
9.5
3.81
3.81

-20~122 /-29~50

-22~86 / -30~30

18,000
18,000
3.80
24.5
9
4.01
3.91

-20~122 /-29~50

-22~86 / -30~30

22,000
24,000
4.23
26
10
4.00
4.00

-20~122 /-29~50

-22~86 / -30~30

Volume du débit d'air
Niveau sonore
Dimension de l'unité
Poids net

Unité
extérieur

194 /353

24141
325x11.5x7.7
21/9.5

230/400
25743
325x11.5x7.7
21/9.5

324/ 589

29/48
38.6x12.2x8.7
29/13.5

383/736

34 /52
423 x13.1x9.7
35/16

Niveau sonore
Dimension de l'unité
Poids net

Refrigérent / Charge 25ft

Tuyauterie

52
31.6x21.8x13.8
67.3/30.5
R32/28.2

52
31.6x21.8x13.8
70.5/32
R32 /30

59
37.7x26.0x15.8
94.8/43
R32/40.6

58
37.7x26.0x15.8
94.8 /43
R32/42.3

Dimension des lignes
Longueur des tuyaux
Elévation maximale
Réfrigérent additionnel

1/4" - 3/8"
65
40
0.2

1/4" - 1/2"
65
40
0.2

1/4" -1/2"
65

40
0.2

1/4" - 5/8"
131
82
0.4

Alimentation électrique
Courant nominal
MCA/MOCP

208-230V, 60Hz, 1Ph
6.00
10/15

208-230V, 60Hz, 1Ph
6.6
10/15

208-230V, 60Hz, 1Ph
11.5
16/ 20
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208-230V, 60Hz, 1Ph
15.5
22 /30




Distribue par

JAYCO

978 RUE PARENT, SAINT-BRUNO
QUEBEC, CANADA, J3V 0DA2

TEL : 1-(438)-230-2751

WWW.CAPITALJAYCO.COM



