



Fier partenaire du



# Adapté au climat D'ICI !

*La pleine performance ultra silencieuse*



WWW.  
**quebecvair**  
.com

# De grandes économies d'énergie.

## Caractéristiques

- Filtre à air
- Mode nuit
- Programmation 24 heures
- Volets motorisés 4 directions
- Mode turbo
- Fonctionnement jusqu'à -30
- Mode déshumidification
- Télécommande sans fil
- Ultra silencieuse
- Vitesse variable
- Réfrigérant R32
- WIFI
- Fonction œil intelligent

## Consommation énergétique

Grâce à sa technologie Inverter (vitesse variable), la thermopompe murale vous procure un chauffage et une climatisation stable, sans grandes fluctuations de température causant l'inconfort et le gaspillage d'énergie.

- Température constante et confortable
- Fonctionnement plus silencieux
- Vitesse du compresseur adaptée au besoin de chauffage ou de climatisation
- Importantes économies puisque le compresseur ne fonctionne pas en permanence au maximum de sa capacité

## SUBVENTIONS

La série **BORÉAL** de QuébecVair est éligible aux différentes subventions gouvernementales actuellement en vigueur. Cette éligibilité permet d'optimiser l'investissement tout en bénéficiant de solutions performantes, durables et conformes aux exigences réglementaires.



# BOREAL



**JUSQU'À 26 SEER2 / HSPF2 10.9**  
THERMOPOMPE MURALE

<b>Modèles</b>	9 000 BTU	12 000 BTU	18 000 BTU	24 000 BTU
<b>Numéros</b>	QVBOR09R32	QVBOR12R32	QVBOR18R32	QVBOR124R32
<b>AHRI</b>	-			

<b>Performance du système</b>				
Capacité en climatisation	9,100	12,000	18,000	22,000
Capacité en chauffage	10,500	12,000	18,000	24,000
Déshumidification	1.69	2.96	3.80	4.23
SEER2	26	24.5	24.5	26
HSPF2	10.4	9.5	9	10
EER	4.4	3.81	4.01	4.00
COP	3.90	3.81	3.91	4.00
Plage d'opération en climatisation	-20~122 / -29~50	-20~122 / -29~50	-20~122 / -29~50	-20~122 / -29~50
Plage d'opération en chauffage	-22~86 / -30~30	-22~86 / -30~30	-22~86 / -30~30	-22~86 / -30~30
<b>Unité intérieur</b>				
Volume du débit d'air	194 / 353	230 / 400	324 / 589	383 / 736
Niveau sonore	24 / 41	25 / 43	29 / 48	34 / 52
Dimension de l'unité	32.5 x 11.5 x 7.7	32.5 x 11.5 x 7.7	38.6 x 12.2 x 8.7	42.3 x 13.1 x 9.7
Poids net	21 / 9.5	21 / 9.5	29 / 13.5	35 / 16
<b>Unité extérieur</b>				
Niveau sonore	52	52	59	58
Dimension de l'unité	31.6 x 21.8 x 13.8	31.6 x 21.8 x 13.8	37.7 x 26.0 x 15.8	37.7 x 26.0 x 15.8
Poids net	67.3 / 30.5	70.5 / 32	94.8 / 43	94.8 / 43
Refrigérent / Charge 25ft	R32 / 28.2	R32 / 30	R32 / 40.6	R32 / 42.3
<b>Tuyauteerie</b>				
Dimension des lignes	1/4" – 3/8"	1/4" – 1/2"	1/4" – 1/2"	1/4" – 5/8"
Longueur des tuyaux	65	65	65	131
Élévation maximale	40	40	40	82
Réfrigérent additionnel	0.2	0.2	0.2	0.4
Alimentation électrique	208-230V, 60Hz, 1Ph	208-230V, 60Hz, 1Ph	208-230V, 60Hz, 1Ph	208-230V, 60Hz, 1Ph
Courant nominal	6.00	6.6	11.5	15.5
MCA/MOCP	10 / 15	10 / 15	16 / 20	22 / 30



Distribué par



# JAYCO

---

**978 RUE PARENT, SAINT-BRUNO  
QUÉBEC, CANADA, J3V 0A2**

**TEL : 1-(438)-230-2751**

**WWW.CAPITALJAYCO.COM**